
PROTOKÓŁ NR LXII/2024 

SESJI RADY POWIATU W POLICACH 

w dniu 23 lutego 2024 r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stan radnych w Radzie Powiatu w Policach          – 19 

Obecnych na sesji zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu – 17 
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PRZEBIEG OBRAD 
 

Pkt 1. Otwarcie obrad. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Cezary Arciszewski – O godz. 10.00 otworzył 

LXI sesję Rady Powiatu w Policach. Powitał radnych oraz zaproszonych gości.  

 

Gośćmi sesji byli bracia Fabian i Aleks Urbańscy, mieszkańcy Gminy Kołbaskowo, 

zawodnicy BKS Skorpion Szczecin, wraz z rodziną. 

Gratulacje złożyli Starosta Policki Andrzej Bednarek wraz z Zarządem Powiatu 

i Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Cezary Arciszewski wraz z Radnymi Powiatu 

Polickiego. 

 

Pkt 2. Stwierdzenie quorum. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Cezary Arciszewski – Stwierdził, 

że w obradach uczestniczy 17 radnych, a zatem wymagane quorum nie budzi wątpliwości.  

 

Pkt 3. Przedstawienie porządku obrad. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Cezary Arciszewski – Zgłosił wniosek 

o wprowadzenie pkt 14a „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Policach w sprawie załatwienia 

skargi z dnia 4 stycznia 2024 r. dotyczącej działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Powiatu w Policach (Nr druku: 9/LXII/24) do porządku obrad. 

 

Wyniki głosowania są następujące: 

 

za - 17 

przeciw - 0 

wstrzymało się - 0 

 

W głosowaniu wzięło udział 17 radnych. 

Wniosek został przyjęty jednogłośnie przez Radę Powiatu w Policach. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Cezary Arciszewski – Przedstawił porządek 

obrad LXII sesji Rady Powiatu w Policach w dniu 23 lutego 2024 r.  

 

Porządek obrad LXII sesji Rady Powiatu w Policach w dniu 23 lutego 2024 r. 

 

1. Otwarcie obrad. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu LXI sesji Rady Powiatu w Policach z dnia 26 stycznia 2024 r.  

5. Sprawozdanie z pracy Zarządu Powiatu w Policach. 

6. Sprawozdanie Starosty Polickiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

Powiatu Polickiego za 2023 rok. Sprawozdanie z działalności Komendanta 

Powiatowego Policji w Policach oraz informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa 

publicznego w Powiecie Polickim. Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej 

Straży Pożarnej w Policach o stanie bezpieczeństwa Powiatu Polickiego w zakresie 

ochrony przeciwpożarowej. 
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7. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Policach w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Polickiego na 2024 rok (Nr druku: 3/LXII/24). 

8. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Policach zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 2024 rok (Nr druku: 4/LXII/24). 

9. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Policach zmieniającej uchwałę w sprawie 

wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Polickiego na lata 2024 – 2035 

(Nr druku: 5/LXII/24). 

10. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Policach zmieniającej uchwałę w sprawie 

określenia zadań w zakresie rehabilitacji osób niepełnosprawnych 

przewidzianych do realizacji w 2024 r. finansowanych lub dofinansowanych 

z zaliczki przekazanej przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych (Nr druku: 6/LXII/24). 

11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Policach w sprawie deklaracji partnerstwa 

Powiatu Polickiego i Powiatu Vorpommern-Greifswald (Nr druku: 7/LXII/24). 

12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Policach w sprawie Planu Zrównoważonej 

Mobilności Miejskiej Szczecińskiego Obszaru Metropolitalnego do roku 2030 

(z perspektywą do 2040) (Nr druku: 8/LXII/24). 

13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Policach zmieniającej uchwałę w sprawie 

powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji (Nr druku: 1/LXII/24). 

14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Policach w sprawie załatwienia skargi z dnia 

8 grudnia 2023 r. dotyczącej działalności Starosty Polickiego (Nr druku: 2/LXII/24). 

14a. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Policach w sprawie załatwienia skargi z dnia 

4 stycznia 2024 r. dotyczącej działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Powiatu w Policach (Nr druku: 9/LXII/24). 
15. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli w szkołach 

prowadzonych przez Powiat Policki za 2023 r. 

16. Interpelacje i zapytania radnych. 

17. Wnioski i oświadczenia radnych. 

18. Zamknięcie obrad. 

 

 

Pkt 4. Przyjęcie protokołu LXI sesji Rady Powiatu w Policach z dnia 26 stycznia 2024 r. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Cezary Arciszewski – Stwierdził, iż nie 

wniesiono uwag do protokołu LXI sesji Rady Powiatu w Policach z dnia 26 stycznia 2024 r., 

w związku z tym zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu. 

 

Wyniki głosowania są następujące: 

 

za - 17 

przeciw - 0 

wstrzymało się - 0 

 

W głosowaniu wzięło udział 17 radnych. 

Protokół został przyjęty jednogłośnie przez Radę Powiatu w Policach. 

 

Pkt 5. Sprawozdanie z pracy Zarządu Powiatu w Policach. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Cezary Arciszewski – Poprosił Starostę 

o zabranie głosu. 
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Starosta Policki Andrzej Bednarek – Omówił „Sprawozdanie z pracy Zarządu Powiatu 

w Policach za okres od 25 stycznia 2024 r. do 21 lutego 2024 r.” stanowiące załącznik nr … 

do protokołu oraz przedstawił informację drogową stanowiącą załącznik nr … do protokołu.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Cezary Arciszewski – Otworzył dyskusję.  

 

Radna Powiatu Polickiego Małgorzata Siemianowska – Poruszyła problem związany 

z komunikacją przy ul. Piłsudskiego.  

 

Starosta Policki Andrzej Bednarek – Odniósł się do poruszonego problemu. Zasugerował, 

aby radna na piśmie przedstawiła problem, a pismo zostanie przekazane do Gminy Police.  

 

Radna Powiatu Polickiego Aneta Rejczyk-Matysiak – Odniosła się do przedstawionej 

informacji drogowej. Poruszyła temat dotyczący braku informacji na temat remontów 

cząstkowych nawierzchni na poszczególnych drogach powiatowych. 

 

Starosta Policki Andrzej Bednarek – Oznajmił, że zostanie to uwzględnione w przyszłej 

informacji. Szczegółowy wykaz takich miejsc można również uzyskać od Wydziału Dróg 

Publicznych.  Wypowiedział się na temat terminów ogłaszanych przetargów.  

 

Radna Powiatu Polickiego Aneta Rejczyk-Matysiak – Powróciła do swojej poprzedniej 

wypowiedzi odnośnie wykonywanych remontów cząstkowych nawierzchni dróg 

powiatowych.  

 

Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu w Policach Jolanta Pisarska – Odniosła się do tematu 

wód gruntowych.  

 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Policach Janusz Szwyd – Poruszył problem 

przemieszczania się pojazdów o wysokim tonażu po ulicy Nadbrzeżnej.  

 

Starosta Policki Andrzej Bednarek – Oznajmił, że trwają rozmowy z Gmina Police 

i Miastem Szczecin w tej sprawie. Będą starali się znaleźć rozwiązanie.  

 

Radny Powiatu Polickiego Jacek Fabisiak – Odniósł się do wypowiedzi radnej Rejczyk-

Matysiak i radnej Pisarskiej.  

 

Radna Powiatu Polickiego Izabela Wesołowska-Kośmider – Odniosła się do wypowiedzi 

radnego Fabisiaka na temat spotkań gmin, powiatów i województw w sprawie wód 

opadowych.  

 

Radni nie wnieśli dodatkowych pytań do sprawozdania. 
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Pkt 6.  Sprawozdanie Starosty Polickiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa 

i Porządku Powiatu Polickiego za 2023 rok. Sprawozdanie z działalności 

Komendanta Powiatowego Policji w Policach oraz informacja o stanie porządku 

i bezpieczeństwa publicznego w Powiecie Polickim. Informacja Komendanta 

Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Policach o stanie bezpieczeństwa 

Powiatu Polickiego w zakresie ochrony przeciwpożarowej. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Cezary Arciszewski – Poprosił Starostę 

o zabranie głosu. 

 

Starosta Policki Andrzej Bednarek – Omówił Sprawozdanie Starosty Polickiego 

z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Polickiego za 2023 rok. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Cezary Arciszewski – Poprosił Komendanta 

o zabranie głosu. 

 

Komendant Powiatowy Policji w Policach insp. Mariusz Bajor – Informacja stanowi 

załącznik nr … do protokołu. Przedstawił również prezentację w formie multimedialnej 

stanowiącą załącznik nr … do protokołu. 

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i Polityki 

Rodzinnej Shivan Fate – Poinformował, że na informacja została szczegółowo omówiona. 

Złożył podziękowania Komendantowi.   

 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Policach Janusz Szwyd – Dołączył się do 

podziękowań. Zapytał o stan monitoringu w Policach.  

 

Komendant Powiatowy Policji w Policach insp. Mariusz Bajor – Podkreślił, że 

przykładem monitoringu o wysokiej jakości jest Szczecin. W Policach natomiast pozwala na 

obserwację sylwetek, co jest utrudnieniem.  

 

Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu w Policach Jolanta Pisarska – Zapytała o działalność 

jednego punktu w pobliżu sklepu Farmer w Policach.  

 

Komendant Powiatowy Policji w Policach insp. Mariusz Bajor – Podkreślił, że żaden 

przypadek nie jest bagatelizowany. Temat jest znany. Dodał, że w przypadku każdego 

zgłoszenia Policja gwarantuje anonimowość.  

 

Radny Powiatu Polickiego Jacek Fabisiak – Podziękował Komendantowi za działania 

profilaktyczne. Poruszył temat m.in. wakatów, monitoringu.   

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Cezary Arciszewski – Podziękował 

Komendantowi i poprosił Zastępcę Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w 

Policach o zabranie głosu. 

 

Zastępca Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Policach bryg. Piotr 

Tuzimek – Informacja stanowi załącznik nr … do protokołu. Przedstawił również 

prezentację w formie multimedialnej stanowiącą załącznik nr … do protokołu. 
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Przewodniczący Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i Polityki 

Rodzinnej Shivan Fate – Złożył podziękowania. Podkreślił, że jeśli są jakieś potrzeby Straży 

to komisja w ramach bezpieczeństwa również może zgłosić je do Starosty.  

 

Radna Powiatu Polickiego Małgorzata Siemianowska – Podkreśliła, że jest dumna 

z jednostki OSP w Trzebieży. Podziękowała Zarządowi za działania na rzecz jednostki.  

 

Starosta Policki Andrzej Bednarek – W imieniu Zarządu podziękował Zastępcy 

Komendanta. Dodał, że wspieranie bezpieczeństwa zapewnione przez Policję czy Straż 

Pożarną jest priorytetem.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Cezary Arciszewski – Na ręce Zastępcy 

Komendanta złożył podziękowania oraz złożył życzenia wszelkiej pomyślności.  

 

 

 

Przerwa 15 minut 

 

Sesję opuścili Pani Aneta Rejczyk-Matysiak i Pan Mariusz Sarnecki, Radni Powiatu 

Polickiego. Od tej chwili w obradach uczestniczy 15 radnych. 

 

Pkt 7.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Policach w sprawie zmian w budżecie 

Powiatu Polickiego na 2024 rok (Nr druku: 3/LXII/24). 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Cezary Arciszewski – Poprosił 

o wprowadzenie do projektu uchwały.  

 

Skarbnik Powiatu Polickiego Joanna Wawrzycka – Poinformowała, że propozycja zmian 

w budżecie Powiatu Polickiego na 2024 rok wynika z przedłożonych przez dysponentów 

danych części budżetu Powiatu Polickiego wniosków o dokonanie zmian w budżecie, 

polegających odpowiednio na: 

1) zwiększeniu dochodów w dziale odpowiednio: 

a) 758 rozdział 75801 o kwotę 6 372 664,00 zł, w związku z pismem Ministra Finansów 

Rzeczypospolitej Polskiej znak ST3.4750.3.2024 z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie 

kwot subwencji, wpłat, udziałów w PIT i CIT wynikających z ustawy budżetowej na 

rok 2024, 

b) 785 rozdział 75806 o kwotę 1 766 496,00 zł, w związku z pismem Ministra Finansów 

Rzeczypospolitej Polskiej znak ST3.4750.3.2024 z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie 

kwot subwencji, wpłat, udziałów w PIT i CIT wynikających z ustawy budżetowej na 

rok 2024, 

c) 801 rozdział odpowiednio: 

 80120 o kwotę 196 581,00 zł, w związku z rozliczeniem dotacji podmiotowej za 

2023 rok przez Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące Królowej Świętej Jadwigi 

w Przecławiu, 

 80195 o kwotę 1 750 000,00 zł, w związku z koniecznością dostosowania budżetu 

Powiatu Polickiego do aktualnie obowiązującego harmonogramu projektu 

pn. „Poprawa efektywności energetycznej w budynkach szkolnych w Powiecie 

Polickim”; 

2) zwiększeniu dochodów i wydatków w dziale 600 rozdział 60014 o kwotę odpowiednio: 
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a) 10 000,00 zł, w związku z naliczeniem kary umownej firmie Usługi  

Transportowo-Budowlane Szczepan Lasota z tytułu nienależytego wykonania umowy 

Nr 702/DP/2023 (zimowe utrzymanie dróg powiatowych), 

b) 1 034,68 zł, w związku z otrzymaniem odszkodowania z ERGO HESTI 

z przeznaczeniem na naprawę szkody; 

3) zwiększeniu wydatków w dziale odpowiednio: 

a) 600 rozdział 60014 o kwotę 509 000,00 zł w związku z koniecznością dostosowania 

planu wydatków do bieżących potrzeb Wydziału Komunikacji i Transportu Starostwa 

Powiatowego w Policach, 

b) 600 rozdział 60095 o kwotę 91 000,00 zł w związku z koniecznością dostosowania 

planu wydatków do bieżących potrzeb Wydziału Komunikacji i Transportu Starostwa 

Powiatowego w Policach, 

c) 750 rozdział odpowiednio: 

 75020 o kwotę 50 000,00 zł, w związku z koniecznością dostosowania planu 

wydatków do bieżących potrzeb Wydziału Administracji i Organizacji Starostwa 

Powiatowego w Policach, 

d) 75095 o kwotę 30 000,00 zł, w związku z koniecznością dostosowania planu 

wydatków do bieżących potrzeb Wydziału Spraw Obywatelskich Starostwa 

Powiatowego w Policach, 

e) 758 rozdział 75818 o kwotę 336 496,00 zł, z przeznaczeniem na zwiększenie rezerwy 

ogólnej w związku z nieprzewidzianymi wydatkami w 2024 roku, 

f) 801 rozdział 80195 o kwotę odpowiednio: 

 196 581,00 zł, w związku z rozliczeniem dotacji podmiotowej za 2023 rok przez 

Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące Królowej Świętej Jadwigi w Przecławiu, 

 2 700 000,00 zł, w związku z pismem Ministra Finansów Rzeczypospolitej Polskiej 

znak ST3.4750.3.2024 z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie kwot subwencji, wpłat, 

udziałów w PIT i CIT wynikających z ustawy budżetowej na rok 2024, 

 2 500 000,00 zł, w związku z koniecznością dostosowania planu wydatków do 

aktualnie obowiązującego harmonogramu projektu pn. „Poprawa efektywności 

energetycznej w budynkach szkolnych w Powiecie Polickim”, 

d) 854 rozdział 85495 o kwotę 3 672 664,00 zł, w związku z pismem Ministra Finansów 

Rzeczypospolitej Polskiej znak ST3.4750.3.2024 z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie 

kwot subwencji, wpłat, udziałów w PIT i CIT wynikających z ustawy budżetowej na 

rok 2024. 

Ponadto istnieje konieczność przeniesienia środków budżetowych w dziale 801 rozdział 

80195 z § 4307 do § 4301 w kwocie 45 000,00 zł, w związku ze zmianą paragrafu 

klasyfikacji budżetowej zadania pn. Erasmus + "Menschenrechte schützen Verantwortung 

übernehmen". 

W wyniku ww. zmian: 

1) dochody budżetu Powiatu Polickiego w 2024 roku wyniosą 178 976 671,12 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 128 076 702,68 zł, 

b) dochody majątkowe – 50 899 968,44 zł; 

2) wydatki budżetu Powiatu Polickiego w 2024 roku wyniosą 194 634 946,54 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 128 199 562,56 zł, 

b) wydatki majątkowe – 66 435 383,98 zł; 

3) deficyt budżetu Powiatu Polickiego na 2024 rok nie ulegnie zmianie, tym samym 

zamknie się łączną kwotą w wysokości 15 658 275,42 zł i zostanie pokryty odpowiednio: 

a) nadwyżką z lat poprzednich, rozumianą jako niewykorzystane środki pieniężne 

znajdujące się na rachunku budżetu pochodzące z nadwyżek poprzednich budżetów 

łącznie z niewykorzystanymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 

o finansach publicznych, w wysokości 3 648 477,48 zł; 
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b) przychodami jednostki samorządu terytorialnego wynikającymi z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 

programów, projektów lub zadań finansowanych z udziałem tych środków, 

w wysokości 10 009 797,94 zł,  

c) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych, w wysokości 2 000 000,00 zł. 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Radę Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Cezary Arciszewski – Poprosił 

o przedstawienie opinii komisji w tej sprawie. 

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Finansów i Mienia Powiatu Małgorzata 

Siemianowska – Poinformowała, iż komisja wypracowała pozytywną opinię w sprawie 

projektu tej uchwały. 

 

Przewodnicząca Komisji Edukacji i Kultury Danuta Chylewska-Kęsy – Poinformowała 

o pozytywnej opinii w sprawie projektu tej uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Cezary Arciszewski – Otworzył dyskusję.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Cezary Arciszewski – Zarządził głosowanie 

nad projektem uchwały (Nr druku: 3/LXII/24) stanowiącym załącznik nr … do protokołu. 

 

Wyniki głosowania są następujące: 
 

za - 15 

przeciw - 0 

wstrzymało się - 0 

 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie przez Radę Powiatu w Policach.  

                  

Uchwała Nr LXII/404/2024 

                                                                                                       Załącznik nr … do protokołu 

 

 

Pkt 8.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Policach zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 2024 rok (Nr druku: 4/LXII/24). 
 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Cezary Arciszewski – Poprosił 

o wprowadzenie do projektu uchwały.  

 

Skarbnik Powiatu Polickiego Joanna Wawrzycka – Poinformowała, że potrzeba dokonania 

zmiany w uchwale Nr LX/399/2023 Rady Powiatu w Policach z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 2024 rok wynika z wniosku Naczelnika 

Wydziału Informacji i Promocji o dokonanie zmiany w załączniku nr 10, „Dotacje celowe 

z budżetu Powiatu Polickiego dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2024 r.”, 

o kwotę 1 000,00 zł (Lp. 2). 
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W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Radę Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie. 

 
Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Cezary Arciszewski – Poprosił 

o przedstawienie opinii komisji w sprawie projektu tej uchwały.  

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Finansów i Mienia Powiatu Małgorzata 

Siemianowska – Poinformowała, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Cezary Arciszewski – Otworzył dyskusję.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Cezary Arciszewski – Zarządził głosowanie 

nad projektem uchwały (Nr druku: 4/LXI/24) stanowiącym załącznik nr … do protokołu. 

 

Wyniki głosowania są następujące: 
 

za - 15 

przeciw - 0 

wstrzymało się - 0 
 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie przez Radę Powiatu w Policach.  

                  

Uchwała Nr LXII/405/2024 

                                                                                                       Załącznik nr … do protokołu 

 

Pkt 9.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Policach zmieniającej uchwałę w sprawie 

wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Polickiego na lata 2024 – 2035 

(Nr druku: 5/LXII/24). 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Cezary Arciszewski – Poprosił 

o wprowadzenie do projektu uchwały.  

 

Skarbnik Powiatu Polickiego Joanna Wawrzycka – Poinformowała, że do projektu 

uchwały jest autopoprawka. Potrzeba dokonania zmian w uchwale Nr LX/398/2023 Rady 

Powiatu w Policach z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Polickiego na lata 2024 – 2035 wynika ze zmian odpowiednio:  

1) w załączniku nr 1 w części dotyczącej kwot dochodów i wydatków, w związku z podjętą 

przez Radę Powiatu w Policach uchwałą w sprawie zmian w budżecie Powiatu Polickiego 

na 2024 rok, ponieważ zgodnie z art. 229 powołanej ustawy, wartości przyjęte 

w wieloletniej prognozie finansowej i budżecie jednostki samorządu terytorialnego 

powinny być zgodne co najmniej w zakresie wyniku budżetu i związanych z nim kwot 

przychodów i rozchodów oraz długu jednostki samorządu terytorialnego; 

2) w załączniku nr 2, w związku z wnioskiem Naczelnika Wydziału Edukacji i Kultury 

Starostwa Powiatowego w Policach o dokonanie zmiany w projekcie pn. Poprawa 

efektywności energetycznej w budynkach szkolnych w Powiecie Polickim”; 
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3) w załączniku nr 3, w związku ze zmianą wysokości kwot w źródłach pokrycia deficytu 

oraz koniecznością dostosowania opisów do zmian uwzględnionych w uchwale 

budżetowej. 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Radę Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie. 

 
Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Cezary Arciszewski – Poprosił 

o przedstawienie opinii komisji w sprawie projektu tej uchwały.  

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Finansów i Mienia Powiatu Małgorzata 

Siemianowska – Poinformowała, że komisja pozytywnie zaopiniowała pierwotny projekt 

uchwały. 

 

Przewodnicząca Komisji Edukacji i Kultury Danuta Chylewska-Kęsy – Poinformowała 

o pozytywnej opinii w sprawie projektu tej uchwały bez autopoprawek. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Cezary Arciszewski – Zapytał czy 

autopoprawka była przedmiotem uchwały Zarządu.  

 

Skarbnik Powiatu Polickiego Joanna Wawrzycka – Poinformowała, że nie.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Cezary Arciszewski – Zwrócił się do 

Sekretarza Powiatu Polickiego o wyjaśnienie.  

 

Sekretarz Powiatu Polickiego Mirosław Antoniewicz – Poinformował, że autopoprawka 

była omawiana na wczorajszym posiedzeniu Zarządu. Jest to oficjalny dokument Zarządu.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Cezary Arciszewski – Zapytał których lat to 

dotyczy.  

 

Skarbnik Powiatu Polickiego Joanna Wawrzycka – Poinformowała, że jest to 

przeniesienie spłaty pożyczki z 2024 r.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Cezary Arciszewski – Dopytał czy co roku nie 

powinno się tak odbywać.  

 

Skarbnik Powiatu Polickiego Joanna Wawrzycka – Oznajmiła, że dotychczas sesje 

w lutym odbywały się po zatwierdzeniu sprawozdań rocznych.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Cezary Arciszewski – Zapytał czy ma to 

wpływ na pozycję budżetową powiatu.  

 

Skarbnik Powiatu Polickiego Joanna Wawrzycka – Chodzi tylko i wyłącznie 

o sprawozdawczość.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Cezary Arciszewski – Otworzył dyskusję.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Cezary Arciszewski – Zarządził głosowanie 

nad projektem uchwały (Nr druku: 5/LXII/24) stanowiącym załącznik nr … do protokołu. 
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Wyniki głosowania są następujące: 
 

za - 15 

przeciw - 0 

wstrzymało się - 0 
 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie przez Radę Powiatu w Policach.  

                  

Uchwała Nr LXII/406/2024 

                                                                                                       Załącznik nr … do protokołu 

 

Pkt 10.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Policach zmieniającej uchwałę w sprawie 

określenia zadań w zakresie rehabilitacji osób niepełnosprawnych 

przewidzianych do realizacji w 2024 r. finansowanych lub dofinansowanych 

z zaliczki przekazanej przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych (Nr druku: 6/LXII/24). 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Cezary Arciszewski – Poprosił 

o wprowadzenie do projektu uchwały.  

 

Członek Zarządu Powiatu w Policach Beata Chmielewska – Poinformowała, że pismem 

znak PCPR.RON.429.16.2023.AK z dnia 27 listopada 2023 r. Dyrektor Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Policach zwróciła się z wnioskiem do Wydziału Polityki 

Społecznej Starostwa Powiatowego w Policach o podjęcie działań formalnych mających na 

celu przygotowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Policach umożliwiającej skorzystanie 

w 2024 r. z zaliczkowego finansowania lub dofinansowania ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych trzech zadań, tj.: 

1) dofinansowania zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne  

i środki pomocnicze przyznawanego osobom niepełnosprawnym na podstawie odrębnych 

przepisów – wysokość środków zaliczkowych 120 000,00 zł; 

2) dofinansowania likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się  

i technicznych, w związku z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych  

– wysokość środków zaliczkowych 30 000,00 zł; 

3) dofinansowania kosztów działania warsztatów terapii zajęciowej – wysokość środków 

zaliczkowych 352 080,00 zł.   

Ponieważ nie była wówczas znana informacja o wysokości środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych w 2024 r. dla Powiatu 

Polickiego Zarząd Powiatu w Policach zaproponował ograniczenie zadań w zakresie 

rehabilitacji osób niepełnosprawnych do niezbędnego minimum zapewniającego zaspokojenie 

podstawowych potrzeb w egzystencji i funkcjonowaniu osób niepełnosprawnych.  

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Policach przeprowadziło wnikliwą analizę 

bieżących potrzeb osób niepełnosprawnych, celem uzyskania jak najbardziej aktualnych  

i odpowiadających stanowi faktycznemu informacji w niniejszym zakresie. Z wieloletniego 

doświadczenia wynikało, iż jedną z najważniejszych potrzeb w zakresie rehabilitacji 

społecznej osób niepełnosprawnych jest dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt 

rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze, np. wózki inwalidzkie, kule, 

protezy kończyn górnych i dolnych itp., przyznawane osobom niepełnosprawnym  

na podstawie odrębnych przepisów oraz dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, 

w komunikowaniu się i technicznych, w związku z indywidualnymi potrzebami osób 



12 

 

niepełnosprawnych. Zaliczkowe środki finansowe miały umożliwić bieżącą realizację  

ww. zadań i spowodować, że osoby niepełnosprawne, które składają wnioski w I kwartale 

roku, nie będą oczekiwać na wypłatę środków do kwietnia lub maja 2024 r., a ponadto 

zostanie zachowana terminowość realizacji wniosków bez konieczności ich aktualizacji.  

Natomiast w przypadku dofinansowania kosztów działania warsztatów terapii zajęciowej 

wystąpienie o zaliczkowe środki finansowe z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych było niezbędne do prawidłowej realizacji zadania, gdyż zgodnie z § 20 

ust. 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia  

25 marca 2004 r. w sprawie warsztatów terapii zajęciowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2284) powiat 

przekazuje jednostce prowadzącej warsztat, nie później niż do 25 każdego miesiąca 

rozpoczynającego kwartał, środki finansowe na ten kwartał (…). 

Mając powyższe na uwadze Rada Powiatu w Policach w dniu 21 grudnia 2024 r. podjęła 

uchwałę Nr LX/389/2023 w sprawie określenia zadań w zakresie rehabilitacji osób 

niepełnosprawnych przewidzianych do realizacji w 2024 r. finansowanych lub 

dofinansowanych z zaliczki przekazanej przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych. 

Pismem znak PCPR.RON.429.2.2024.AK z dnia 29 stycznia 2024 r. Zastępca Dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach zwróciła się do Wydziału Polityki 

Społecznej Starostwa Powiatowego w Policach o uruchomienie działań formalnych w celu 

zmiany ww. uchwały w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia  

24 listopada 2023 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie algorytmu przekazywania 

środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych samorządom 

wojewódzkim i powiatowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2569), którym m.in. zwiększona została 

kwota środków na dofinansowanie kosztów rocznego pobytu jednego uczestnika warsztatu 

terapii zajęciowej w 2024 r. wynosząca 33 696,00 zł.  Z uwagi na zwiększenie o kwotę 

27 000,00 zł wysokości środków przeznaczonych na dofinansowanie kosztów działania 

warsztatów terapii zajęciowej konieczne jest zastąpienie dotychczasowej kwoty 352 080,00 zł 

kwotą 379 080,00 zł. 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Radę Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie.  

Podjęcie przez Radę Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi skutków 

finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego na 2024 rok. 

 

Na sesję powróciła Pani Aneta Rejczyk-Matysiak, Radna Powiatu Polickiego. 

Od tej chwili w obradach uczestniczy 16 radnych. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Cezary Arciszewski – Poprosił 

o przedstawienie opinii komisji w sprawie projektu tej uchwały.  

 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i Polityki 

Rodzinnej Shivan Fate – Poinformowała, że komisja nie omawiała tego projektu uchwały, 

ale na pewno członkowie opiniowaliby go pozytywnie. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Cezary Arciszewski – Otworzył dyskusję.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Cezary Arciszewski – Zarządził głosowanie 

nad projektem uchwały (Nr druku: 6/LXII/24) stanowiącym załącznik nr … do protokołu. 
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Wyniki głosowania są następujące: 
 

za - 16 

przeciw - 0 

wstrzymało się - 0 
 

W głosowaniu wzięło udział 16 radnych. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie przez Radę Powiatu w Policach.  

                  

Uchwała Nr LXII/403/2024 

                                                                                                       Załącznik nr 17 do protokołu 

 

Pkt 11.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Policach w sprawie deklaracji partnerstwa 

Powiatu Polickiego i Powiatu Vorpommern-Greifswald (Nr druku: 7/LXII/24). 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Cezary Arciszewski – Poprosił 

o wprowadzenie do projektu uchwały.  

 

Starosta Policki Andrzej Bednarek – Poinformował, że w dniu 6 października 2000 r. Rada 

Powiatu Polickiego wyraziła – uchwałą Nr XX/132/2000 – zgodę na podpisanie deklaracji 

partnerstwa pomiędzy Powiatem Polickim a Powiatem Uecker-Randow w Republice 

Federalnej Niemiec, która została podpisana przez przedstawicieli obu powiatów 

w Pasewalku w dniu 6 listopada 2000 r. 

W wyniku niemieckiej reformy administracyjnej z dnia 4 września 2011 r. powstał nowy 

Powiat Vorpommern-Greifswald, w związku z czym w dniu 24 maja 2013 r. Rada Powiatu 

w Policach wyraziła – uchwałą Nr XXVI/198/2013 – zgodę na podpisanie deklaracji 

partnerstwa pomiędzy Powiatem Polickim a Powiatem Vorpommern-Greifswald, która 

została podpisana przez przedstawicieli obu powiatów w Policach w dniu 10 lipca 2013 r.  

Wobec faktu jubileuszu 25-lecia współpracy transgranicznej Powiatu Polickiego i Powiatu 

Vorpommern-Greifswald strony zgodnie stwierdzają, że dotychczasowe wspólne działania 

w oparciu o zawarte ww. deklaracje partnerstwa przyniosły wymierne korzyści w postaci 

cennych inicjatyw na rzecz mieszkańców obu powiatów. Podpisanie deklaracji partnerstwa 

z okazji jubileuszu potwierdzi wolę kontynuacji tej współpracy oraz jej poszerzenia na rzecz 

dalszego trwałego partnerstwa. Deklaracja nie wywołuje dla partnerów żadnych skutków 

finansowych i prawnych. 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Radę Powiatu w Policach 

kolejnej uchwały w tej sprawie. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Cezary Arciszewski – Otworzył dyskusję.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Cezary Arciszewski – Zarządził głosowanie 

nad projektem uchwały (Nr druku: 7/LXII/24) stanowiącym załącznik nr … do protokołu. 

 

Wyniki głosowania są następujące: 
 

za - 16 

przeciw - 0 

wstrzymało się - 0 



14 

 

 

W głosowaniu wzięło udział 16 radnych. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie przez Radę Powiatu w Policach.  

                  

Uchwała Nr LXII/408/2024 

                                                                                                       Załącznik nr … do protokołu 

 

 

Pkt 12.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Policach w sprawie Planu Zrównoważonej 

Mobilności Miejskiej Szczecińskiego Obszaru Metropolitalnego do roku 2030 

(z perspektywą do 2040) (Nr druku: 8/LXII/24). 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Cezary Arciszewski – Poprosił 

o wprowadzenie do projektu uchwały.  

 

Starosta Policki Andrzej Bednarek – Poinformował, że Plan Zrównoważonej Mobilności 

Miejskiej Szczecińskiego Obszaru Metropolitalnego do roku 2030 (z perspektywą do roku 

2040) jest dokumentem obejmującym wszystkie aspekty mobilności w obszarze 

metropolitalnym, zaś prognoza oddziaływania na środowisko jest dokumentem oceniającym 

skutki wdrażania SUMP SOM na środowisko naturalne. Oba dokumenty sporządzono 

zgodnie z zaleceniami europejskimi. 

Plan ma charakter strategiczno-operacyjny, który ułatwia planowanie transportu 

z uwzględnieniem zagadnień związanych z: planowaniem przestrzennym, ochroną 

środowiska, polityką społeczno-gospodarczą i bezpieczeństwem ruchu drogowego. Wskazuje 

on również kierunki działań, które w zrównoważony sposób odpowiadają na potrzeby 

przemieszczania się ludzi i towarów, z uwzględnieniem różnych grup interesariuszy. 

Plan spełnia potrzeby mobilności osób i gospodarki w obszarze metropolitalnym oraz 

w jego otoczeniu, przy zachowaniu dążenia do zapewnienia lepszej jakości życia 

mieszkańców SOM. W dokumencie zdefiniowano: wizję, cele nadrzędne i cele szczegółowe 

oraz dopasowane do tych celów działania i rekomendacje. Postanowienia SUMP SOM 

uwzględniają dokumenty planistyczne wyższego rzędu i gminne.  

Kwestie integracji przeanalizowano na różnych płaszczyznach, a rekomendacje 

sformułowano w oparciu o potrzeby zdefiniowane w procesie kilkuetapowego udziału 

społecznego, obejmującego  m.in.: badania ilościowe (wywiady telefoniczne, ankiety), 

badania jakościowe poprzez grupy fokusowe/warsztaty service design (przy udziale 

mieszkańców, organizacji pozarządowych, ekspertów i przedstawicieli administracji 

publicznych); wywiady indywidualne (IDI) czy trwający na przestrzeni styczeń-listopad 2023 

etap procesu konsultacji społecznych w poszczególnych jednostkach samorządu 

terytorialnego zrzeszonych w Stowarzyszeniu Szczecińskiego Obszaru Metropolitalnego. 

Finalny dokument SUMP SOM zawiera zestaw wskaźników do oceny efektywności działań 

i celów jak też określa zasady monitoringu, dzięki którym możliwe będzie opracowywanie 

raportów z realizacji oraz weryfikowanie postępu prac przy wdrażania Planu. 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Radę Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie. 

Podjęcie przez Radę Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi skutków 

finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego. 

 

Przedstawiciel grupy LPW – Dokument stanowi załącznik nr … do protokołu. Przedstawił 

również prezentację w formie multimedialnej stanowiącą załącznik nr … do protokołu. 
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Sesję opuściła Pani Aneta Rejczyk-Matysiak, Radna Powiatu Polickiego. 

Od tej chwili w obradach uczestniczy 15 radnych. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Cezary Arciszewski – Otworzył dyskusję.  

 

Radny Powiatu Polickiego Jacek Fabisiak – Odniósł się do dokumentu.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Cezary Arciszewski – Odniósł się do 

dokumentu.  

 

Przedstawiciel grupy LPW – Dodał, że dokument ma charakter strategiczny.  

 

Radna Powiatu Polickiego Małgorzata Siemianowska – Wyraziła nadzieję, że kolej 

zostanie również uwzględniona w Trzebieży.  

 

Przedstawiciel grupy LPW – Dodał, że zostało zaproponowane, aby ta kolej wydłużyć do 

Nowego Warpna.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Cezary Arciszewski – Zarządził głosowanie 

nad projektem uchwały (Nr druku: 8/LXII/24) stanowiącym załącznik nr … do protokołu. 

 

Wyniki głosowania są następujące: 
 

za - 15 

przeciw - 0 

wstrzymało się - 0 
 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie przez Radę Powiatu w Policach.  

                  

Uchwała Nr LXII/409/2024 

                                                                                                       Załącznik nr … do protokołu 
 

Pkt 13.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Policach zmieniającej uchwałę w sprawie 

powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji (Nr druku: 1/LXII/24). 
 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Cezary Arciszewski – Poinformował, że 

zgodnie z § 42 ust. 1 i 2 Statutu Powiatu Polickiego Rada, powołując Komisję Skarg, 

Wniosków i Petycji w drodze uchwały, wybiera jej przewodniczącego oraz pozostałych 

członków w liczbie ustalonej przez Radę, w tym zastępcę przewodniczącego i sekretarza; 

propozycje składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz zmian w jej składzie 

przedstawia Przewodniczący Rady na wniosek radnych, klubów radnych lub Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. 

W dniu 30 stycznia 2024 r. pan Albin Majkowski, Radny Powiatu Polickiego, 

poinformował o rezygnacji z pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji. 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Radę Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie. 
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Przewodniczący Klubu Radnych Platforma.Nowoczesna Koalicja Obywatelska Shivan 

Fate – Dodał, że przeprowadził rozmowę z Panem Albinem Majkowskim. Klub 

zaproponował Pana Lecha Barańskiego na stanowisko przewodniczącego komisji.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Cezary Arciszewski – Otworzył dyskusję.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Cezary Arciszewski – Zarządził głosowanie 

nad projektem uchwały (Nr druku: 1/LXII/24) stanowiącym załącznik nr … do protokołu. 

 

Wyniki głosowania są następujące: 
 

za - 15 

przeciw - 0 

wstrzymało się - 0 
 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie przez Radę Powiatu w Policach.  

                  

Uchwała Nr LXII/410/2024 

                                                                                                       Załącznik nr … do protokołu 
 

 

 

Pkt 14.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Policach w sprawie załatwienia skargi z dnia 

8 grudnia 2023 r. dotyczącej działalności Starosty Polickiego (Nr druku: 

2/LXII/24). 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Cezary Arciszewski – Poprosił 

o wprowadzenie do projektu uchwały.  

 

Zastępca Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Małgorzata 

Siemianowska – Pokrótce odniosła się do projektu uchwały.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Cezary Arciszewski – Otworzył dyskusję.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Cezary Arciszewski – Zarządził głosowanie 

nad projektem uchwały (Nr druku: 2/LXII/24) stanowiącym załącznik nr … do protokołu. 

 

Wyniki głosowania są następujące: 
 

za - 15 

przeciw - 0 

wstrzymało się - 0 
 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie przez Radę Powiatu w Policach.  
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Uchwała Nr LXII/411/2024 

                                                                                                       Załącznik nr … do protokołu 

 

 

Pkt 14a. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Policach w sprawie załatwienia skargi 

z dnia 4 stycznia 2024 r. dotyczącej działalności Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji Rady Powiatu w Policach (Nr druku: 9/LXII/24). 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Cezary Arciszewski – Poinformował, że skarga 

jak i uzasadnienie faktyczne i prawne są załącznikami do projektu tej uchwały.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Cezary Arciszewski – Otworzył dyskusję.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Cezary Arciszewski – Zarządził głosowanie 

nad projektem uchwały (Nr druku: 9/LXII/24) stanowiącym załącznik nr … do protokołu. 

 

Wyniki głosowania są następujące: 
 

za - 15 

przeciw - 0 

wstrzymało się - 0 
 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie przez Radę Powiatu w Policach.  

                  

Uchwała Nr LXII/412/2024 

                                                                                                       Załącznik nr … do protokołu 

 

 

Pkt 15.  Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli w szkołach 

prowadzonych przez Powiat Policki za 2023 r. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Cezary Arciszewski – Poprosił 

o wprowadzenie.  

 

Członek Zarządu Powiatu w Policach Beata Chmielewska – Poinformowała, że zgodnie 

z przepisami prawa Zarząd musi sprawdzić czy wynagrodzenia wypłacane nauczycielom 

spełniają wymagania czy nie trzeba wypłacać dodatków wyrównawczych. Wypłacane 

wynagrodzenia za 2023 r. spełniają te wymagania.  

 

Przewodnicząca Komisji Edukacji i Kultury Danuta Chylewska-Kęsy – Poinformowała, 

że komisja wyraziła zadowolenie z tego faktu i przekazała gratulacje.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Cezary Arciszewski – Otworzył dyskusję.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 
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Pkt 16. Interpelacje i zapytania radnych. 

 

Nie zgłoszono.  

 

Pkt 17. Wnioski i oświadczenia radnych.  

 

Nie zgłoszono.  

Pkt 18. Zamknięcie obrad. 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Cezary Arciszewski – O godz. 13.45 stwierdził, 

że porządek obrad LXII sesji Rady Powiatu w Policach został wyczerpany. Podziękował 

radnym oraz członkom Zarządu Powiatu w Policach za udział w obradach, a następnie ogłosił 

zamknięcie sesji Rady Powiatu w Policach. 

 

 

Protokołowała                                                Przewodniczący Rady Powiatu Policach 

 

 

    Izabela Ziółkowska                                        Cezary Arciszewski 

 

 

 

 

Transmisja obrad LXII sesji Rady Powiatu w Policach jest dostępna pod adresem:  

https://powiatpolicki.bip.net.pl/?a=17709 

 

 

 

 

https://powiatpolicki.bip.net.pl/?a=17709

